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                Wrocław, 23. 10. 2012 r.

Dostawa, montaż, podłączenie do istniejących instalacji oraz uruchomienie Urządzeń sterylizujących 
we wskazanych pomieszczeniach budynku A Zintegrowanego Centrum Edukacji i Innowacji Wydziału Farmaceutycznego przy ul. Borowskiej 211a we Wrocławiu, w ramach realizacji projektu: „Budowa 
i wyposażenie Zintegrowanego Centrum Edukacji i Innowacji Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu".

Przedmiot zamówienia podzielono na dwie części, osobno oceniane:

Część A – Suszarka laboratoryjna,

Część B – Autoklaw.

Ogłoszenie o zamówieniu przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 
26. 09. 2012 r., ukazało się w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 29. 09. 2012 r. pod numerem 2012 / S 188 – 309172.  

Odpowiedzi na pytania 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane                     w w / w postępowaniu:

Pytania nr 1 - 12 dotyczą Części Dot. części B – Autoklaw przelotowy dwudrzwiowy 
z wyposażeniem – 1 szt.

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu, w którym uszczelnienie drzwi odbywa się pneumatycznie i jest w pełni automatyczne, natomiast otwieranie i zamykanie drzwi autoklawu odbywa się manualnie (mechanicznie) w płaszczyźnie horyzontalnej (poziomej)? Informujemy, że otwieranie pionowe jest zarezerwowane dla autoklawów o większych pojemnościach, co przekłada się na wyższą cenę urządzenia. 

Proponowany autoklaw posiada w pełni automatyczną blokadę termiczną i ciśnieniową uniemożliwiającą otwarcie drzwi autoklawu w czasie trwania cyklu oraz przed osiągnięciem bezpiecznej temperatury wsadu. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza manualne drzwi horyzontalne z automatycznym, pneumatycznym uszczelnieniem.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu z obudową wykonaną ze stali nierdzewnej typu AISI 304, w którym komora stylizacyjna jak, komponenty hydrauliczne 
jak i generator pary są wykonane ze stali typu AISI 316 (kwasoodpornej)?

Informuję, że stal nierdzewna typu AISI 304 jest materiałem standardowo wykorzystywanym do obudowy urządzeń służących do użytku laboratoryjnego. Informuję również, że możliwe jest opcjonalne wykonanie obudowy ze stali kwasoodpornej, jednak taka opcja podraża koszt całkowity autoklawu, nie wpływając jednocześnie na podwyższenie funkcjonalności urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie obudowy ze stali nierdzewnej AISI 304.

3. Proszę o informację czy autoklaw przelotowy o całkowitej pojemności nominalnej wynoszącej 185 litrów, którego pojemność użytkowa wynosi 122 litry spełni wymagania Zamawiającego? Różnica wynika z uwagi na kształt komory w formie walca.

Odpowiedź:

Autoklaw o pojemności 122 litry pojemności użytkowej spełnia wymagania Zamawiającego. Zamawiający koryguje i uściśla treść pkt. 5 załącznika nr 2 B do Siwz.

4. Proszę o doprecyzowanie czy poprzez zapis alarmy (akustyczny i diodowy) Zamawiający ma na myśli wyposażenie autoklawu w alarmy akustyczne i wizualne (bez konieczności stosowania diod)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne formy alarmu wizualnego oprócz diodowego.

5. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu z systemem alarmów akustycznych i wizualnych, gdzie alarm wizualny polega na wyświetlaniu informacji na ekranie autoklawu w formie komunikatów tekstowych w jęz. polskim z podaniem krótkiego opisu problemu umożliwiającego jednoznaczną identyfikację rodzaju awarii (bez stosowania diod)? 

Alarmy (dźwiękowe i wizualne) zgodnie z wymaganiami Zamawiającego są uruchamiane 
w przypadku: nieprawidłowej pracy i warunków (temperatury, ciśnienia, awarii zasilania, awarii układu ryglującego drzwi, awarii układu zasilającego wodą).

Odpowiedź:

Patrz odp. na zapytanie nr 4.

6. Proszę o informację czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylizatora zgodnego 
z następującym zapisem (dot. punktu 12 opisu autoklawu):

„…Wytwornica z systemem automatycznego samooczyszczania, zasilana wodą zmiękczoną, otrzymywaną w wyniku podwójnego zmiękczania albo odwróconej osmozy.”
w miejsce autoklawu zgodnego z zapisem:

„…Wytwornica z systemem automatycznego samooczyszczania, zasilana wodą zdemineralizowaną, otrzymywanej w wyniku podwójnego zmiękczania albo odwróconej osmozy.”?

Uzasadnienie: Informuję, że przy użyciu podwójnego (kaskadowego) zmiękczacza wody (a więc jednego z rozwiązań wymaganych przez zamawiającego), produkowana jest woda zmiękczona, a nie demineralizowana. Informuję jednocześnie, że stosowanie wody zmiękczonej jest 
w zupełności wystarczające do prawidłowej pracy wytwornicy pary proponowanego autoklawu. Ponadto woda taka jest stosowana jednocześnie do zasilania systemu chłodzenia autoklawu. Zaoferowanie i dostarczenie dodatkowego systemu służącego do wytwarzania wody zdemineralizowanej jest możliwe, jednak wpłynie to na podwyższenie ceny całkowitej autoklawu, nie wpływając jednocześnie na podwyższenie funkcjonalności urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na to i koryguje zapis pkt. 12 zał. nr 2 B do Siwz.

7. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie sterylizatora, w którym wytwornica pary jest zasilana wodą zmiękczoną, otrzymywaną przy użyciu podwójnego (kaskadowego) zmiękczacza wody z automatyczną głowicą do regeneracji, proszę dodatkowo 
o doprecyzowanie poniższych kwestii:

a) czy wymagane jest dostarczenie wraz z autoklawem dodatkowego (poza podwójnym, kaskadowym zmiękczaczem wody z automatyczną głowicą do regeneracji oraz 
ze zbiornikiem na solankę) systemu służącego do otrzymywania wody demineralizowanej? 

b) do czego będzie służyła woda zmiękczona a do czego woda zdemineralizowana?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sterylizatora, w którym wytwornica pary jest zasilana wodą zmiękczoną. Zob. odpowiedź na pytanie nr 6.

8. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu 
z automatycznym poborem wody zmiękczonej (wyprodukowanej przy użyciu zmiękczacza) do generatora pary (dzięki wyposażeniu autoklawu w pompę) bez wyposażenia w: 

„system dozujący automatycznie wodę zdemineralizowaną w sposób ciągły, z własną pompą wspomagającą oraz ze zbiornikiem ciśnieniowym wody uzdatnionej minimum 
70 litrów”?

Informuję, że w przypadku proponowanego rozwiązania tj. zasilania generatora pary wodą zmiękczoną, woda jest pobierania bezpośrednio z sieci, a następnie jest zmiękczana 
i kierowana bezpośrednio do wytwornicy pary autoklawu, zatem nie ma konieczności dostarczania zbiornika ciśnieniowego wody uzdatnionej minimum 70 litrów, który w tym przypadku zbędnie podnosiłby koszt całkowity urządzenia.

Odpowiedź:

Pytanie wynika z błędnego rozumienia Siwz. Cytowany w pytaniu zapis dotyczy uzdatniacza wody – opisanego w pkt. 11 b załącznika nr 2 B do Siwz. Zamawiający koryguje redakcyjnie sposób zapisu pkt. 11 zał. nr 2 B do Siwz, tak, aby był on jednoznaczny.

9. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podwójnego (kaskadowego) zmiękczacza wody z automatyczną głowicą do regeneracji oraz ze zbiornikiem na solankę (głowica automatyczna, czasowa). 

Odpowiedź:

Zapis tej treści znajduje się w pkt. 11 a załącznika nr 2 B do Siwz. Pytanie jest bezzasadne.

10. Proszę o doprecyzowanie czy zintegrowana wytwornica pary wodnej umieszczona wewnątrz obudowy autoklawu, ma być wykonana ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegóławia zapis pkt. 12 zał. nr 2 B do Siwz. Wytwornica pary umieszczona w obudowie autoklawu musi być wykonana ze stali nierdzewnej typu AISI 316 (kwasoodpornej).
11. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania autoklawu z dwoma panelami sterowania (jeden od strony załadowczej, drugi od wyładowczej) w formie dwóch dotykowych kolorowych ekranów LCD bez dodatkowych przycisków z graficzną prezentacją cyklu (wykresy) w trybie on-line na ekranie autoklawu?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje zapis pkt. 14 zał. nr 2 do Siwz: autoklaw ma mieć podwójny (obustronny) panel sterowania, tzn. jeden panel od strony załadowczej, drugi od strony wyładowczej. 

12. W związku z wymogiem zaoferowania autoklawu wyposażonego w system szybkiego chłodzenia, opisanego w punkcie 8 opisu przedmiotu zamówienia, proszę o doprecyzowanie czy wymagane jest, aby system szybkiego chłodzenia odbywał się poprzez zastosowanie wentylatora oraz płytowych wymienników ciepła zainstalowanych w komorze (bez zmniejszania pojemności efektywnej komory) i chłodzonych wodą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie sprecyzował, jak ma działać system szybkiego chłodzenia. Dopuszczamy więc takie rozwiązanie, lecz nie wymagamy.
Kanclerz 
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